Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОРЕНБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 декабря 2021 г. N 2385-п

О внесении изменений в постановление администрации

города Оренбурга от 04.12.2009 N 912-п

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 16, частью 1 статьи 51 Федерального закона от
06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", со статьей 14.1, с частями 4, 4.6 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-
ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", пунктом 3 части
2 статьи 8, пунктом 4 части 1 статьи 33, пунктом 1 части 3 статьи 35 Устава муниципального
образования "город Оренбург", принятого решением Оренбургского городского Совета от 28.04.2015
N 1015, разделом 3 Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня
муниципального имущества, утвержденного постановлением Главы города Оренбурга от 14.08.2009
N 5917-п:

1. Внести в постановление администрации города Оренбурга от 04.12.2009 N 912-п "Об
утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства и физических лиц, не являющихся индивидуальными
предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим "Налог на профессиональный
доход" (в редакции от 07.06.2010 N 3803-п, от 07.04.2011 N 2170-п, от 30.12.2011 N 7584-п, от
11.03.2012 N 416-п, от 18.02.2014 N 270-п, от 23.12.2014 N 3219-п, от 25.09.2015 N 2714-п, от
15.01.2016 N 31-п, от 11.02.2016 N 302-п, от 21.03.2016 N 706-п, от 26.04.2016 N 1142-п, от 03.06.2016
N 1661-п, от 30.06.2016 N 1960-п, от 15.09.2016 N 2868-п, от 17.10.2016 N 3166-п, от 27.10.2016 N
3301-п, от 30.01.2017 N 264-п, от 19.07.2017 N 2971-п, от 22.09.2017 N 3828-п, от 06.06.2018 N 1778-
п, от 01.10.2018 N 3280-п, от 08.11.2018 N 3753-п, от 06.11.2019 N 3206-п, от 10.03.2020 N 286-п, от
13.08.2020 N 1197-п, от 13.05.2021 N 891-п) изменения, дополнив приложение к постановлению
объектами с реестровыми номерами 337 - 345 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит:

размещению на официальном Интернет-портале города Оренбурга;

передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области по ведению
областного регистра муниципальных нормативных правовых актов.

3. Организацию исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете
"Вечерний Оренбург".

Первый заместитель
Главы города Оренбурга

С.А.САЛМИН

Приложение
к постановлению

Администрации города Оренбурга
от 17 декабря 2021 г. N 2385-п

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=06CD88717FF9D5A1AE364E671DAF504ABDFF9CF09DCF99483EE7CA50427426C058673D9E22DB1AB6A1F837B4BECA8908AA034F9C2503A9067EK3J
consultantplus://offline/ref=06CD88717FF9D5A1AE364E671DAF504ABDFF9CF09DCF99483EE7CA50427426C058673D9E22DA1FB3A0F837B4BECA8908AA034F9C2503A9067EK3J
consultantplus://offline/ref=06CD88717FF9D5A1AE364E671DAF504ABAF795F596CD99483EE7CA50427426C058673D9E22DA1AB7A7F837B4BECA8908AA034F9C2503A9067EK3J
consultantplus://offline/ref=06CD88717FF9D5A1AE364E671DAF504ABAF795F596CD99483EE7CA50427426C058673D9E22DA1AB6A0F837B4BECA8908AA034F9C2503A9067EK3J
consultantplus://offline/ref=06CD88717FF9D5A1AE364E671DAF504ABAF795F596CD99483EE7CA50427426C058673D9E22DA1AB6A4F837B4BECA8908AA034F9C2503A9067EK3J
consultantplus://offline/ref=06CD88717FF9D5A1AE36506A0BC30D4EB9F4C2FA95CA921A61BBCC071D24209518273BCB619E14B1A1F362E5FD94D058E7484294321FA90DFF9EC6BE73K0J
consultantplus://offline/ref=06CD88717FF9D5A1AE36506A0BC30D4EB9F4C2FA95CA921A61BBCC071D24209518273BCB619E14B1A1F362E5FD94D058E7484294321FA90DFF9EC6BE73K0J
consultantplus://offline/ref=06CD88717FF9D5A1AE36506A0BC30D4EB9F4C2FA95CA921A61BBCC071D24209518273BCB619E14B1A1F267E0FC94D058E7484294321FA90DFF9EC6BE73K0J
consultantplus://offline/ref=06CD88717FF9D5A1AE36506A0BC30D4EB9F4C2FA95CA921A61BBCC071D24209518273BCB619E14B1A1F365ECFE94D058E7484294321FA90DFF9EC6BE73K0J
consultantplus://offline/ref=06CD88717FF9D5A1AE36506A0BC30D4EB9F4C2FA92CA911866B8910D157D2C971F2864CE668F14B1A8ED63ECE49D840B7AK1J
consultantplus://offline/ref=06CD88717FF9D5A1AE36506A0BC30D4EB9F4C2FA95CA921F61B6CC071D24209518273BCB619E14B1A1F363E3FF94D058E7484294321FA90DFF9EC6BE73K0J
consultantplus://offline/ref=06CD88717FF9D5A1AE36506A0BC30D4EB9F4C2FA9CCD971665B8910D157D2C971F2864CE668F14B1A8ED63ECE49D840B7AK1J
consultantplus://offline/ref=06CD88717FF9D5A1AE36506A0BC30D4EB9F4C2FA9CCD971665B8910D157D2C971F2864DC66D718B0A1F066E5F1CBD54DF6104E9C2501A01AE39CC47BKEJ

Реестровый
номер объекта

Месторасположение Технические характеристики Цель использования объекта
при сдаче его в аренду

337 Оренбургская область,
г. Оренбург,

ул. Пролетарская/Новая, д.
275/15

нежилое помещение N 4 общей площадью
231,3 кв. м, расположенное в подвале
пятиэтажного жилого дома

любая,
не запрещенная
действующим
законодательством

338 Оренбургская область,
г. Оренбург,

ул. Волгоградская, 24

нежилое помещение N 1 общей площадью
570,1 кв. м, расположенное на первом этаже
пятиэтажного жилого дома с встроенными
помещениями литер А

любая,
не запрещенная
действующим
законодательством

339 Оренбургская область,
г. Оренбург,

ул. Волгоградская, 24

нежилое помещение N 2 общей площадью
113,6 кв. м, расположенное на первом этаже
пятиэтажного жилого дома с встроенными
помещениями литер А

любая,
не запрещенная
действующим
законодательством

340 Оренбургская область,
г. Оренбург,

ул. Беляевская, 31

нежилое помещение N 1 общей площадью
12,1 кв. м, расположенное на первом этаже
пятиэтажного жилого дома литер А

любая,
не запрещенная
действующим
законодательством

341 Оренбургская область,
г. Оренбург,

ул. Планерная, 11а

нежилое помещение N 4, общей площадью
26,4 кв. м, расположенное на первом этаже в
одноэтажном жилом доме

любая,
не запрещенная
действующим
законодательством

342 Оренбургская область,
г. Оренбург, ул. Всесоюзная,

д. 10/1

часть нежилого здания площадью 269 кв. м,
расположенное на первом этаже в двух-,
четырехэтажном здании МОАУ "СОШ N 67" с
подвалом, литер Е

любая,
не запрещенная
действующим
законодательством

343 Оренбургская область,
г. Оренбург, 75 Линия, 6

нежилое помещение N 2 общей площадью
270,2 кв. м, расположенное в подвале
пятиэтажного жилого дома

любая,
не запрещенная
действующим
законодательством

344 Оренбургская область,
г. Оренбург,

нежилое помещение N 4 общей площадью
114,3 кв. м, расположенное в подвале

любая,
не запрещенная

пр. Больничный, 6а трехэтажного жилого дома действующим
законодательством

345 Оренбургская область,
г. Оренбург, ул. Дружбы, 7/2

часть нежилого здания площадью 1 кв. м,
расположенное на первом этаже в одно-,
трехэтажном здании с подвалом МОАУ
"Лицей N 4" с подвалом, литер ЕЕ1

любая,
не запрещенная
действующим
законодательством